
Eison     (sur demande) 8:40 Nax Télé Mt-Noble 16:50
Trogne  (sur demande) 8:50 0:10 0:10 Nax Espace Mt.Noble 0:04 16:54 0:04

St-Martin salle de Gym 9:00 0:10 0:10 Nax Hôtel Maya 16:55 00:01

Suen arrêt du bus 9:03 0:03 0:03 Nax Centre Commercial 0:03 16:57 0:03

Mase Village 9:07 0:04 0:04 Nax  Office du Tourisme 0:01 16:58 0:01

Mase Eglise 9:08 0:01 0:01 Nax Crettaz Arrêt du Bus 0:01 16:59 0:01

Vernamiège Village 9:18 0:10 0:10 Vernamiège Village 0:03 17:02 0:03

Nax  Crettaz arrêt du bus 9:24 0:06 0:06 Mase Eglise 0:10 17:12 0:10

Nax Office du Tourisme 9:26 0:02 0:02 Mase Village 0:01 17:13 0:01

Nax Centre Commercial 9:27 0:01 0:01 Suen Arrêt du bus 0:04 17:17 0:04

Nax Hôtel Maya 9:28 0:01 St-Martin salle de gym 0:03 17:20 0:03

Nax Espace Mt- Noble 9:30 0:03 0:03 Trogne  (sur demande) 0:10 17:30 0:10

Nax Télé Mt-Noble 9:40 0:10 0:10 Eison    (sur demande) 0:10 17:40 0:10

Du lundi au Dimanche du 26.12.2022 - 06.01.2023 / 13.02.2023 - 03.03.2023 

Samedi et Dimanche Dès l'ouverture Jusqu'à la fermeture de Télé  Mont - Noble

Course sur demande la veille avant 19h00 : 027/203.13.87  - 079/628.40.73


